
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
DUBEN 2019 

  POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

Velkopáteční výstup na Křížovou horu s poetickým studiem Doteky (2018) 
 

ZVEME VÁS 
ZA ZAJÍMAVOU NABÍDKOU V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA: 

 

Programy: 

Pátek 5. 4. od 18:00 h. 

NOC S ANDERSENEM 

Pohádková noc s hrami, soutěžemi, čtením a přespáním v knihovně 

pro přihlášené dětské čtenáře. 

Dolní Podluží – obecní knihovna 

 
Pátek 5. 4. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 

CZ – Kreslený film – Fifinka, Pinďa, Bobík a Myšpulín si vypráví své 

příběhy. Který bude ten nejkrásnější? - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Pátek  5. 4. od 18:00 h. 

DOLNÍ PODLUŽÍ VE STARÝCH FOTOGRAFIÍCH 6 

Spolek Domovina zve na komentovanou projekci zajímavých 

fotodokumentů o střední a dolní části obce. Občerstvení zajištěno. 

Dolní Podluží – Bio Luž – kinokavárna 

 
Pátek 5. 4. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  TERORISTKA              

CZ – Filmová komedie s Ivou Janžurovou v hlavní roli  

 Žádný darebák si nemůže být jistý s tím, co udělá učitelka v důchodu. 

Ml. přístupno - Vstupné 130  Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 6. 4. od 16:00 h.                                                                                                                                        

LUKÁŠ P. F. URBAN – VÝZVA 

Vernisáž výstavy tvorby mladého autora, člena výtvarného ateliéru 

GOYA Gymnázia Varnsdorf. Výstavu uvede Mgr. Jan Hedvík, 

hudbou doprovodí Marie Hedvíková. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
Sobota 6. 4. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ ČTYŘLÍSTKU 

CZ – Kreslený film – Fifinka, Pinďa, Bobík a Myšpulín si vypráví své 

příběhy. Který bude ten nejkrásnější? - Ml. přístupno  

Vstupné 130 Kč, děti a důchodci 110 Kč -  90 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 6. 4. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  TERORISTKA              

CZ – Filmová komedie s Ivou Janžurovou v hlavní roli  

 Žádný darebák si nemůže být jistý s tím, co udělá učitelka v důchodu. 

Ml. přístupno - Vstupné 130  Kč -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Neděle 7. 4. v 11:30 h. (odjezd) 

Zájezd: CARMEN 

Muzikálové představení na scéně Hudebního divadla Karlín. 

Přihlášení zájemci obdrží vstupenky u autobusu.  

Předpokládaný návrat mezi 19. a 20. hodinou. 

Horní Podluží – odjezd od obecního úřadu 

 
Neděle 7. 4. od 16:30 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – FK CHŘIBSKÁ 

Mistrovské fotbalové utkání 12. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží –  sportovní areál - fotbalové hřiště 

 
Pátek 12. 4. od 17:00 h. 

JIŘETÍNEM S VLADO MILUNIĆEM 

Ing. arch. Vlado Milunić (autor Tančícího domu, areálu Hvězda a 

mnohých dalších projektů) bude hostem podvečerní procházky 

historickým centrem Jiřetína p. J. Místní zajímavosti představí bývalý 

dlouholetý starosta a emeritní senátor Josef Zoser. Vycházku 

s předním českým architektem zakončí beseda v galerii V Podstávce. 

Na příjemné setkání jsou srdečně zváni všichni zájemci! 

Jiřetín pod Jedlovou – sraz u infocentra (Náměstí Jiřího) 

 

Pátek 12. 4. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 

 
 

 

 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Pátek 12. 4. od 17:00 h. 

ZA ZVUKEM DUŠE DŘEVA 

Tvorba až 12 strunných kantel a pastýřských píšťal koncovek, 

určených k relaxaci.(Seminář 12. 4. – 14. 4.).  

Informace: www.bronis.cz 

Dolní Podluží – dům č. p. 93 

 

Pátek 12. 4. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  LÉTO S GENTLEMANEM 

CZ – Komedie plná romantických výletů a dobrodružství   

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

Sobota 13. 4. od 13:00 h. 

APRÍLOVÉ TVOŘENÍ 

Rukodělná výtvarná tvorba. Glazování hrnků a výroba jarních 

dekorací. Kurzovné 50 Kč za osobu a kurz. 

Horní Podluží – obecní klub 

 

Sobota 13. 4. od 14:00 h. 

VELIKONOČNÍ TVOŘENÍ 

Jarní dílnička s barvením vajec a výrobou velikonočních dekorací. 

Zveme děti i dospělé! 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (č. p. 36) 

 

Sobota 13. 4. od 16:30 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - SK PLASTON ŠLUKNOV "B" 

Mistrovské fotbalové utkání 16. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

http://www.bronis.cz/
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Sobota 13. 4. od 16:30 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU  - TJ KRÁSNÁ LÍPA 

Mistrovské fotbalové utkání 16. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 
Sobota 13. 4. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  LÉTO S GENTLEMANEM 

CZ – Komedie plná romantických výletů a dobrodružství   

Ml. přístupno  -  Vstupné 100 Kč  -  95 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Neděle  14. 4. od 9:30 h. 

KVĚTNÁ NEDĚLE 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Čtvrtek  18. 4. od 17:00 h. 

ZELENÝ ČTVRTEK 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 19. 4. prezence od 8:00 h. 

VELIKONOČNÍ TURNAJ VE STOLNÍM TENISU 

Startovné 130,- Kč. V ceně je občerstvení  

a ceny pro všechny soutěžící. 

Horní Podluží – tělocvična 

 

 
 

 

 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Pátek 19. 4. od 14:00 h. 

PUTOVÁNÍ ZA ZAJÍČKEM 

Hledání velikonočního zajíčka, velikonoční soutěže a tvoření. 

Zveme malé i velké děti! 

Dolní Podluží –   na koupališti 

 
Pátek 19. 4. od 15:30 h. 

CESTOU BOLESTI A VÍRY 

Velký pátek s tradičním velikonočním výstupem na Křížovou horu. 

Přednes básnických reflexí na jednotlivá zastavení křížové cesty 

s pěveckým rámcem jiříkovského dívčího sboru „Komoráček“. 

 Zve poetické studio DOTEKY! 

Jiřetín pod Jedlovou – dolní vstup na Křížovou horu 

 

Pátek 19. 4. od 17:00 h. 

VELKÝ PÁTEK 

Velkopáteční obřady. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

.  

Pátek 19. 4. od 20:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  AFTER: POLIBEK 

USA – Romantický film natočený podle celosvětově úspěšného 

knižního bestselleru – Nechte se svést – Ml. přístupno    

 Vstupné 120 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 

 
 

 

 

 

 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Sobota  20. 4.  start ve 13:00 h. 

MARATONSTAV – ČESKÝ POHÁR V BĚHU DO VRCHU 2019 

Běh Jiřetín p. J. – Jedlová hora – délka 6 km, převýšení 340 m.  

XXIII. ročník TP Consulting Ceny Tolštejnského panství,  

VIII. ročník memoriálu Milana Krupky. Prezence od 11:00 hod. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL 

 

Sobota 20. 4. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - TJ SPARTAK BOLETICE N. L. 

Mistrovské fotbalové utkání 17. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 
Sobota 20. 4. od 18:00 h.                                                                                                                                        

FILM:  AFTER: POLIBEK 

USA – Romantický film natočený podle celosvětově úspěšného 

knižního bestselleru – Nechte se svést – Ml. přístupno    

 Vstupné 120 Kč  -  105 minut 

Dolní Podluží – Bio Luž  

 
Sobota 20. 4. od 19:00 h. 

BÍLÁ SOBOTA 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Neděle 21. 4. od 9:30 h. 

SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

Boží hod velikonoční. Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 
 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Neděle 21. 4. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ - TJ JISKRA STARÉ KŘEČANY 

Mistrovské fotbalové utkání 14. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 
Pondělí 22. 4. od 9:30 h. 

PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Pátek 26. 4. od 18:00 h. 

JAK SE DĚLÁ ROZHLAS 

Vyprávění s videoprojekcí o práci rozhlasáků a zajímavé nahlédnutí 

do kuchyně Českého rozhlasu Sever. Beseda s moderátorem 

 Petrem Beranem a dalšími hosty, které znáte z programů  

oblíbené rozhlasové stanice našeho regionu. 

Jiřetín pod Jedlovou – Spolkový dům (č. p. 36) 

 

Sobota 27. 4. od 14:00 h. 

BENEFIČNÍ BAZAR OBLEČENÍ 

Prodej bazarového oblečení doplněný malou módní přehlídkou. 

Výtěžek akce je určen opuštěným psům a kočičkám  

v rumburských záchytných kotcích. 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Sobota 27. 4. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - SK PLASTON ŠLUKNOV "B" 

Mistrovské fotbalové utkání 18. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 

Neděle 28. 4. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ, Z. S. - FK MULTITEX HUNTÍŘOV 

Mistrovské fotbalové utkání 15. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál - fotbalové hřiště 

 

Úterý 30. 4. slet v 17:45 h. 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

Jiřetínský slet malých i velkých čarodějnic a čarodějů.   

Společný odlet do sportovního areálu, zábavné čarodějné hry,  

rej čarodějnic, volba Missbaby, pálení čarodějnic, opékání buřtíků. 

Jiřetín pod Jedlovou – začátek u infocentra (na náměstí) 

 

Úterý 30. 4. od 18:00 h. 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

Čarodějnický rej a zábava pro děti i dospělé - stavění májky, 

lampionový průvod, soutěž o nej čarodějnici.  

Buřtíky k opékání pro všechny zdarma! 

Dolní Podluží – na koupališti 

 

Úterý 30. 4. od 19:00 h. 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC 

Opékání buřtů a soutěže pro děti – lampionový průvod (ve 20:30) 

 upálení čarodějnic – hodnocení čarodějnických masek. 

Občerstvení zajištěno. 

Horní Podluží – u hasičské zbrojnice 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Středa 1. 5. od 9:30 h. 

SVÁTEK SV. JOSEFA DĚLNÍKA 

Bohoslužba. 

Jiřetín pod Jedlovou – kostel Nejsvětější Trojice 

 

Středa 1. 5. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ – FK DOLNÍ POUSTEVNA 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých.  

Dohrávka 13. kola. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Středa 1. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN POD JEDLOVOU - SK VERNEŘICE 

Mistrovské fotbalové utkání Okresního přeboru dospělých.  

Dohrávka 13. kola. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

 

Sobota 4. 5. od 17:00 h. 

TJ ČECHIE HORNÍ PODLUŽÍ - SK SLOVAN JIŘETÍN P. J.  

Mistrovské fotbalové utkání 19. kola Okresního přeboru dospělých. 

Horní Podluží – fotbalové hřiště 

 

Neděle 5. 5. od 17:00 h. 

FK DOLNÍ PODLUŽÍ – TJ SK MARKVARTICE 

Mistrovské fotbalové utkání 16. kola Okresní soutěže dospělých. 

Dolní Podluží – sportovní areál – fotbalové hřiště 

 

Sobota 11. 5. od 17:00 h. 

SK SLOVAN JIŘETÍN P. J. - TJ TATRAN RYBNIŠTĚ 

Mistrovské fotbalové utkání 20. kola Okresního přeboru dospělých. 

Jiřetín pod Jedlovou – SPORTAREÁL – fotbalové hřiště 

https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg


Výstavy: 

 

LUKÁŠ P. F. URBAN – VÝZVA 

Niterný svět v tvorbě mladého autora, člena výtvarného ateliéru 

GOYA Gymnázia Varnsdorf. Práce jsou autorovou výzvou  

k zamyšlení nad světem kolem nás. Výstava je od 6. dubna 2019 

přístupná na telefonické dojednání na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
JOSEF ZOSER – KRAJINA 

Velkoformátové fotografie z toulek autora přírodní i městskou 

krajinou. Výstava je přístupná na telefonické dojednání 

na č. 603 887 907. 

Jiřetín pod Jedlovou – galerie V Podstávce (Náměstí Jiřího č. 129) 

 
JAK ŠEL ČAS V MŠ HORNÍHO  PODLUŽÍ 

Výstava fotografií ze života mateřské školy v létech 1961 – 2018. 

Od 10. do 30. dubna můžete výstavu navštívit vždy 

ve středu od 13 do 17 hodin a v sobotu od 9 do 11 hodin. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
 

Pořad pravidelných bohoslužeb v Jiřetíně p. J. 

úterý v 17:00 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

neděle v 9:30 h. – kostel Nejsvětější Trojice 

 
Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky? O 

vašich květnových akcích rádi zveřejníme informace, které zašlete do 

neděle 28. dubna 2019 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné 

zasílání programového přehledu na svou domácí elektronickou adresu.  

mailto:martin.louka@seznam.cz
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg
https://www.brydova.cz/wp-content/uploads/2010/03/napady_fimoRadka_kraslice_p1250823.jpg

